
UCHWAŁA NR 161/691/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

       z dnia 8 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację „Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2015” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 poz. 595), w związku z Harmonogramem Realizacji Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego stanowiącym załącznik Nr 1 do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego (Dz. U. z 2011 Nr 24, poz. 128) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół koordynujący realizację Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2015, zwany dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

 

1) Alicja Prill – Przewodniczący Zespołu – Wicestarosta; 

2) Alina Sznabowicz – Z-ca Przewodniczącego Zespołu, Radna Rady Powiatu  

w Myśliborzu, Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa; 

3) Anna Norsesowicz – Członek Zespołu, Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, 

Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu; 

4) Beata Stachurska – Wołk – Członek Zespołu, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu; 

5) Krystyna Stankiewicz - Członek Zespołu, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dębnie; 

6) Ewa Jamorska - Członek Zespołu, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Boleszkowicach; 

7) Beata Podleszuk - Członek Zespołu, Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Myśliborzu, Specjalista Pracy Socjalnej; 

8) Iwona Kaczorowska - Członek Zespołu, Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Barlinku, Kierownik Sekcji ds. Usług Opiekuńczych i Psychiatrycznych; 

9) Tatiana Rohda - Członek Zespołu, Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowogródku Pomorskim; 

10) Magdalena Bogusz - Członek Zespołu, Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Myśliborzu; 

11)  Małgorzata Lenkiewicz - Członek Zespołu, Kierownik Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dębnie; 

 

§ 2. Do podstawowych zadań Zespołu należeć będzie  realizacja, koordynowanie  

i monitorowanie powiatowego programu ochrony zdrowia psychicznego uwzględniającego 

potrzeby ludności Powiatu Myśliborskiego w zakresie zdrowia psychicznego i opieki 

psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form 

pomocy i oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej. 

 



§ 3. Obsługę administracyjną Zespołu zapewni Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr 25/51/2011 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

26 maja 2011 roku w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             

            Wicestarosta 

 

      Alicja Prill 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu    ....................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu   ...................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu    ...................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 w sprawie Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego nakłada na samorząd powiatowy obowiązek 

powołania zespołu koordynującego realizację Programu, który zajmował się będzie głównie 

opracowaniem, realizacją i koordynacją programu w zakresie ochrony zdrowia psychicznego 

uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu. 

 

 

 
 


